ПРОТОКОЛ № 3

от 12 декабря 2019 г.

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.08 при Национальном исследовательском
Томском политехническом университете (НИ ТПУ), г. Томск

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали на
заседании 7 человек.

Председатель: доктор технических наук, профессор Иванчина Эмилия Дмитриевна

Присутствовали: доктор технических наук, профессор Иванчина Эмилия Дмитриевна;
доктор технических наук, доцент Ивашкина Елена Николаевна; доктор технических наук,
старший научный сотрудник Загоруйко Андрей Николаевич; доктор химических наук,
Кудряшов Сергей Владимирович; доктор физико-математических наук, профессор
Стрижак Павел Александрович; доктор физико-математических наук, профессор Князева
Анна Георгиевна.

Дополнительные члены диссертационного совета:

1. доктор физико-математических наук, профессор, Стрижак Павел Александрович;
2. доктор физико-математических наук, профессор, Князева Анна Г еоргиевна.

Официальные оппоненты по диссертации:

1. доктор технических наук, старший научный сотрудник, Загоруйко Андрей Николаевич;
2. доктор химических наук, Кудряшов Сергей Владимирович.

Слушали: Защиту диссертационной работы Юдаева Сергея Александровича на тему:
«Разработка технологии эпоксидирования метиловых эфиров жирных кислот кислородом
воздуха», представленную на соискание ученой степени кандидата технических наук по
специальности 05.17.07 -  Химическая технология топлива и высокоэнергетических
веществ.

Постановили: Присудить Юдаеву Сергею Александровичу ученую степень кандидата
технических наук по специальности 05.17.07 -  Химическая технология топлива и
высокоэнергетических веществ.

Результаты голосования: «за» -  7 , «против» -  нет. Недействительных бюллетеней -  нет .

Председатель диссертационного совета

д.т.н., профессор Иванчина Эмилия Дмитриевна

Ученый секретарь диссертационного совета

к.т.н.